

Warszawa, 19 marca 2020 r.

DO(DBWS). 26.2.2020.MW(AJ)

znak sprawy: 01/PN/D/20

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 2, ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Drukowanie i dostawę druków dla Muzeum Historii Polski w Warszawie” (01/PN/D/20)

Muzeum Historii Polski w Warszawie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2019 r., poz. 1843*), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści SIWZ. Treść pytań i udzielone odpowiedzi prezentujemy poniżej:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o przesłanie informacji, w jakich nakładach występować będą zlecenia jednostkowe? Czy Zamawiający może zamówić jednorazowo np. 100 plakatów z pozycji 1, czy zamówienia opiewać będą na ilość podaną w tabeli z załącznika nr 1a do SIWZ?

Odpowiedź:

Zlecenia jednostkowe opiewać będą na pełny nakład podany w danej pozycji załącznika nr 1a do SIWZ.

Pytanie 2:

W SIWZ (dotyczy części 2) mamy rozbieżną informację o nakładach: w formularzu ofertowym poz. 3 cz. 2 jest nakład przewidziany 7000 egz. natomiast w opisie przedmiotu zamówienia jest informacja o nakładzie 500 egz. jak mamy to interpretować?

Co oznacza wykrojnik przy poz. 2 w cz. 2 ? Czy to oznacza, że na okładce będzie sztancowanie? Jeśli tak to jakiej wielkości i czy można zobaczyć pliki poglądowe sztancowania?

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował w przedmiotowym postępowaniu z zamówienia pozycji 2 i 3 załącznika nr 1b do SIWZ. Zmiana SIWZ w przedmiotowym zakresie została dokonana w dniu 17 marca 2020 r.

Pytanie 3:

Bardzo proszę o informację jaką gramaturę papieru uwzględnić do druku komplementki z pozycji 28? Olin Rough Cream jest dostępny tylko w trzech gramaturach: 90 g/m², 120 g/m² i 300 g/m².

Odpowiedź:

Proszę uwzględnić gramaturę papieru 300 g/m².

Pytanie 4:

Bardzo proszę o wyjaśnienie:

poz. 23

- Proszę o informację czy lakier UV punktowy, jest zaplanowany na każdej stronie broszury?
- Jeżeli UV pkt. planowany jest na każdej stronie broszury, proszę o informację czy układ zdjęć z lakierem UV pkt. jest na każdej stronie takim samym?

poz. 64

Czy podana podana objętość 12 str. to objętość razem z okładką?

poz. 67

- Proszę o informację czy ulotka informacyjna ma być sztancowana do dowolnego kształtu np. korony?

- Czy informacja o dzieleniu ulotki na 3 części oznacza falcowanie ulotki na trzy części o podstawie ok. 20 cm?

- Czy każdy z dwóch wzorów ma mieć ten sam kształt, ale inny zadruk czy to są dwa różne wzory wymagające wykonanie dwóch różnych wykrojników?

Odpowiedź:

- poz. 23: Lakier UV punktowy jest zaplanowany na każdej stronie broszury, układ zdjęć z lakierem UV pkt. nie będzie na każdej stronie taki sam (będzie różne umiejscowienie zdjęć na stronie, zdjęcia będą różnej wielkości, niektóre będą wyszarowane, a inne nie).

- poz. 64: Tak

- poz. 67: Ulotka jest w kształcie korony i do takiego kształtu powinna być sztancowana. Tak, informacja o dzieleniu ulotki na 3 części oznacza falcowanie ulotki na trzy części o podstawie ok. 20 cm. Wykrojnik ma być ten sam, ale inny zadruk.

Pytanie 5:

Proszę o wyjaśnienie: w opisie przedmiotu zamówienia Część I zamówienia jest: poz. 68 Broszura do gry "Drogi do niepodległości" nakład 1.000 szt. W szczegółowej kalkulacji kosztów do części I w poz. 68 Broszura do gry "Drogi do niepodległości" jest podany nakład 5.000 szt. Pytanie: Który nakład przyjąć do kalkulacji.

Odpowiedź:

Należy przyjąć nakład 1.000 sztuk podany w Opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokonuje skorygowania Formularza ofertowego w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 6:

Proszę o wyjaśnienie: w opisie przedmiotu zamówienia Część II zamówienia jest: poz. 3 Publikacja towarzysząca wystawie z ISBN (Dział Projektów) nakład 500 szt. w szczegółowej kalkulacji kosztów do części II w poz. 3 Publikacja towarzysząca wystawie z ISBN jest podany nakład 7.000 szt. Pytanie: Który nakład przyjąć do kalkulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował w przedmiotowym postępowaniu z zamówienia pozycji 2 i 3 załącznika nr 1b do SIWZ. Zmiana SIWZ w przedmiotowym zakresie została dokonana w dniu 17 marca 2020 r.

Pytanie 7:

Część 2 zamówienia. Dotyczy druku raportu rocznego, publikacji pokonferencyjnej i publikacji towarzyszącej wystawie z numerem ISBN. Chciałabym uzyskać informacje dotyczące podatku VAT, czy w przypadku tych trzech publikacji mających nr ISBN należy doliczyć 5% VAT?

Pytam dlatego ponieważ w formularzu ofertowym należy podać kwotę brutto, a nie jestem pewna czy jest to odpowiednia stawka podatku VAT.

Odpowiedź:

Tak, w przypadku raportu rocznego należy przyjąć stawkę podatku VAT 5%. Zamawiający zrezygnował w przedmiotowym postępowaniu z zamówienia pozycji 2 i 3 załącznika nr 1b do SIWZ. Zmiana SIWZ w przedmiotowym zakresie została dokonana w dniu 17 marca 2020 r.

Muzeum Historii Polski w Warszawie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp **zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia** w następującym zakresie:

1. W pkt 68 Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, zmienia się w szczegółowej kalkulacji kosztów dot. części I zamówienia szacowany nakład broszury z 5.000 sztuk na 1.000 sztuk.

68.	Broszura do gry „Drogi do niepodległości”	1.000 szt.złzł
-----	---	------------	---------	---------

DYREKTOR
Muzeum Historii Polski w Warszawie

Robert Kostro

